АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01,55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail; HerhtinsVi v@e-dag.ru: www.bezhta-mo

Постановление

06.06.2017г. с. Бежта №

О назначении конкурсной комиссии

В целях проведения конкурса по отбору кандидатуры на должность
главы МО «сельсовет Качалайский», на основании ст. 5 Закона Республики
Дагестан от 08.12. 2015г. № 117 «О некоторых вопросах организации
местного самоуправления в РД» и решения Собрания депутатов МО
«сельсовет Качалайский» от 05.06. 2017г. № 08, глава МО «Бежтинский
участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить конкурсную комиссию в составе:

- Мусаева М.М. -  заместителя главы Администрации МО
«Бежтинский участок»;

- Дибирова А.М. -  помощника главы МО «Бежтинский участок»

2. Комиссии по отбору кандидатов на должность главы МО «сельсовет
Качалайский» провести конкурс в соответствии с Положением о
порядке избрания главы МО «сельсовет Качалайский» и другими
нормативными правовыми актами, регулирующими выборы главы
МО «сельсовет Качалайский»

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

mailto:v@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo